
Kuva: Pekka Vartiainen

w w w . i t a - p a k i l a . f i

Itä-Pakilan kaupunginosasivujen mediakortti vuodelle 2011

Itä-Pakila -yhdistys r.y. on sitoutumaton kaupunginosayhdistys. Sivusto www.ita-pakila.fi on yhdistyksen ylläpitämä Itä-Pakilan ääni 
internetissä. Sivustoa ladataan noin 500–1000 kertaa kuukaudessa. Suosituin sivu on Tervetuloa-sivu eli etusivu. 
Yhdistys perustettiin 10.1.2008. Rekisterinumero on 198943.
Yhdistyksen täydelliset tiedot löytyvät internet-osoitteesta http://www.ita-pakila.fi/tervetuloa/ita-pakila-yhdistys-ry/.
Sivujen kuvat ja visuaalinen ilme ovat Pekka Vartiaisen suunnittelemia ja Sempre Media Oy:n toteuttamia.

Yhdistyksen hallitus toimikaudelle 2011
Mikko Lehtovirta, pj, puh. 050 517 1938 mikko.lehtovirta@helsinki.fi 
Tuomo Lähdeniemi, talous, ilmoitusmyynti , puh. 040 833 3534 tuomo.lahdeniemi@fountainpark.com
Outi Paloposki, vpj ja sihteeri
Kaarina Juote, varajäsen
Liisa Alarto, varajäsen

Yhdistys antaa www.ita-pakila.fi -sivustolta alueen julkisille palveluille ja järjestöille maksutonta ilmoittelutilaa.
Tätä varten on erillinen Palvelut -alasivusto osoitteessa http://www.ita-pakila.fi/palveluja/

Yhdistys myy etusivultaan ilmoitustilaa 3 tai 12 kuukauden jaksoissa.
Graafiset ilmoitukset tulevat osoitteen http://www.ita-pakila.fi/tervetuloa/  sivupalkkiin ja teksti-ilmoitukset niiden alle.

Graafiset ilmoitukset eli mainosbannerit
•	 Staattinen graafinen mainosbanneri standardikokoa 140x115 pikseliä. 
	 3kk (minimi) / 30€ 
	 12kk / 100€
•	 Graafinen mainosbanneri standardikokoa 140x115 pikseliä sisältäen linkin ilmoittajan sivulle.
	 3kk (minimi) / 45€
	 12kk / 125€

Teksti-ilmoitukset
•	 Tuemme Itä-Pakila-yhdistyksen toimintaa -sarakkeessa tukijan nimi ilman linkkiä.
	 12kk (ainoa vaihtoehto) / 25€
•	 Tuemme Itä-Pakila-yhdistyksen toimintaa -sarakkeessa tukijan nimi sisältäen linkin halutulle internet-sivulle.
	 3kk (minimi) / 15€
	 12kk / 50€

Bannereiden ja tuki-ilmoitusten esilläolon alku- ja loppupäivä sovitaan päivämäärän tarkkuudella. Sopimuksen päättyessä lähettää 
www.ita-pakila.fi -sivusto 14 vrk aiemmin automaattisen muistutuksen ilmoittajalle, ja tarjoaa mahdollisuuden jatkosopimukseen 
samoilla maksuehdoilla.
Teksti-ilmoituksen toteutuksesta vastaa Itä-Pakila-yhdistys. Mainosbannerimateriaalin tulee olla joko jpg- tai gif-kuvana, jonka 
tarkkuus on sellainen, että kuva on selkeä ja hyvin luettava edellä ilmoitetussa koossa 180x150 pikseliä resoluutiolla 72 ppi.

Lisäksi ilmoittajan tulee antaa seuraavat tiedot:
•	 Mainostettavan kohteen/tuotteen nimi
•	 Yhteyshenkilön nimi
•	 Yhteyshenkilön puhelin päivisin
•	 Yhteyshenkilön sähköpostiosoite
•	 URL-osoite, johon mahdollinen linkitys ilmoituksesta tehdään

Maksuaika on 14 vrk sopimuspäivästä. Huomautus ilmoituksesta on tehtävä viimeistään 7:n vrk kuluttua ilmoituksen ilmestymisestä 
www.ita-pakila.fi -sivustolle.


